
AXIS BANK 

PUNE- 411043, +91()9371460707 

ACCOUNT NUMBER DEPOSIT AMOUNT 

920040011922208 

Deposit Amount 

NINAIDEVI SHIKSHAN SANSTHA Educadon oPficee Pimouy Z.P.Pun 
GURUPRASAD APPARTMENT 

DHANKAWADI PUNE 

Maturity Amount 

Scheme Code 

INR 500,000.00 

Terms & Conditions: 

6.50 

:Rupees Five Lakh Only 

:RIC 

(RIC) 

15-Feb-2020 

AXIS BANK DHANKAVWADI PUNE BRANCH (1168), 
Ground Floor Anxt Basemont, Dhankawado Patil House. Sno 
20-2 Puno Satara Road Pune Maharashtra 411043 

DEPOSIT ADVICE 

INTEREST RATE START DATE MATURITY DATE 

(%P.A.) 

(Not transferable / Not negotiable) 

BRANCH NAME: DHANKANADI,PUNE [MHJ 
DHANKAWADI,PUNE [MHJ, DHANKAWADE PATIL HOUSE, S.NO. 20/2, PUNE SATARA 
ROAD 411043 020 

AXIS BANK 

Secondoy 

: Rupees Six Lakh Ninety Thousand Two Hundred Ten Only 

15-Feb-2025 

MATURITY 
AMOUNT 

INR 690,210.00 

PERIOD OF DEPOSIT:60 month(s) 
MODE OF OPERATION:SELF 

NOMINATION STATUS: 

Note * Premature Closure will attract penal rates as per Bank rules. * Maturity value is subject to TDS deduction, wherever 
applicable. * Facility of renewal with retrospective effect not available to deposit that have been overdue beyond fourteen 
days. 

1. As per section 194A of the income Tax Act, 1961, interest, other than interest on securities, shall be liable to TDS at the 
rate of 10%, if the interest exceeds the prescritbed limit of Rs,10,000 during the financial year (Please refer the section 
194A of the income Tax Act, 1961, for detailed provisions for tax deducted at source) 

2. If you are tax resident in lndia and eligible for non-deduction of tax at source (not being a company or firm) from interest 
on fixed deposits under section 197A (1A) of the income tax Act, you can visit your branch and submit declaration in Form 
15G duly signed in duplicate. 

3. If your interest income (paid or credited) on fixed deposits by all the bank branches exceeds maximum exemption limit 
(Rs 2,50,000 as per the Finance Act, 2014) as provided u/s 197A(1B), TDS will be deducted even if you have submitted 
Form 15G. 

4. Senior Citizen customers, 60 years and above can submit declaration in Form 15H duly signed in duplicate, subject to 
eligibility under section 197A(1C) of the Income Tax Act, for non- deduction of TDS from interest on term deposits 
5. A fresh declaration in Form 15G/15H, both for non-cumulative and cumulative fixed deposits, is required to be submitted 
at the start of each financial year. 
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